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Da numero alla parola con decimali

Nome:

Converti ogni numeroin parola

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

6,184

35,006

2,455

64,6

6,003

88,125

3,5

145,008

82,081

117,833

82,777

16,211

91,086

4,322

553,679

6,66

436,09

762,319

85,008

19,177
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Converti ogni numeroin parola

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

Dal numero alla parola con decimali Nome: Soluzioni

6,184

35,006

2,455

64,6

6,003

88,125

3,5

145,008

82,081

117,833

82,777

16,211

91,086

4,322

553,679

6,66

436,09

762,319

85,008

19,177

Sel e cento ottantaguattro millesimi

trentacinque e sl millesimi

due e quattrocento cinquantacinque millesimi

sessantaquattro e sei decimi

sal etremillesimi

ottantotto e cento venticinque millesimi

tre e cinque decimi

cento quarantacinque e otto millesimi

ottantadue e ottantuno millesimi

cento diciassette e ottocento trentatre millesimi

ottantadue e settecento settantasette millesimi

sedici e duecento undici millesimi

novantuno e ottantasal millesimi

guattro e trecento ventidue millesimi

cinquecento cinquantatre e seicento settantanove millesimi

sel e sessantasel centesimi

quattrocento trentasel e nove centesimi

settecento sessantadue e trecento diciannove millesimi

ottantacinque e otto millesimi

diciannove e cento settantasette millesimi
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